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Protokół Nr LI/2023 

 

z obrad LI sesji Rady Gminy Małkinia Górna odbytej w dniu 

 31 maja 2023 roku w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małkini Górnej 

pod przewodnictwem pana Jacka Bogdana – Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Sesja Rady Gminy rozpoczęła się o godzinie 1300, a zakończyła o godzinie 1630. Ustawowy 

skład Rady Gminy – 15 radnych, w sesji wzięło udział 13 radnych – lista obecności 

w załączeniu do protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- Pan Cezary Pietrzak – Sekretarz Gminy  

- Pani Marzena Kulesza – Skarbnik Gminy 

- Pani Marzena Michałowska – adwokat  

 

Punkt 1. 

 

Pan Jacek Bogdan - Przewodniczący Rady Gminy - otworzył sesję, powitał wszystkich 

zebranych. Po przywitaniu Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad 

i przedstawił porządek obrad:  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. Przyjęcie protokołu z L sesji. 

2. Informacja z działalności Wójta w okresie między sesjami, tj. od 25 kwietnia 2023 r. 

do 31 maja 2023 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia 

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Małkinia Górna”.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Małkinia Górna 

na lata 2023-2033”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działek ewidencyjnych nr 1078 i 1079 w obrębie geodezyjnym Rostki Wielkie w gminie 

Małkinia Górna. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działek ewidencyjnych nr 711 i 712 w obrębie geodezyjnym Zawisty Podleśne w gminie 

Małkinia Górna. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 

Małkinia Górna za rok 2022.  

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Małkinia Górna, na czas 

nieoznaczony w trybie bezprzetargowym. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania jednorazowego 

stypendium Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małknia Górna. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez 

publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna. 

14. Podjęcie uchwały w  sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Małkinia Górna na lata 2023 – 2036.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Małkinia Górna na 2023 rok.  

17. Wolne wnioski i sprawy różne. 

18. Zamknięcie sesji. 

 

Pan Cezary Pietrzak – Sekretarz Gminy – z upoważnienia Wójta Gminy złożył wniosek 

o zmianę porządku obrad polegającą na wycofaniu następujących punktów:   

- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Małkinia Górna”.  

- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium 

Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małknia Górna. 

 

Przewodniczący Rady poddał wniosek pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie przyjęła 

wniosek. Głosowało 13 radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

  

 

Porządek obrad po zmianach: 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. Przyjęcie protokołu z L sesji. 

2. Informacja z działalności Wójta w okresie między sesjami, tj. od 25 kwietnia 2023 r. 

do 31 maja 2023 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Małkinia Górna 

na lata 2023-2033”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działek ewidencyjnych nr 1078 i 1079 w obrębie geodezyjnym Rostki Wielkie w gminie 

Małkinia Górna. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działek ewidencyjnych nr 711 i 712 w obrębie geodezyjnym Zawisty Podleśne w gminie 

Małkinia Górna. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 

Małkinia Górna za rok 2022.  

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Małkinia Górna, na czas 

nieoznaczony w trybie bezprzetargowym. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna. 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez 

publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna. 

12. Podjęcie uchwały w  sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Małkinia Górna na lata 2023 – 2036.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Małkinia Górna na 2023 rok.  

15. Wolne wnioski i sprawy różne. 

16. Zamknięcie sesji. 

 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół. Głosowało 13 radnych.  

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu.  

 

 

Punkt 2.  

 

Pan Cezary Pietrzak – Sekretarz Gminy – z upoważnienia Wójta przedstawił informację 

z działalności Wójta w okresie między sesjami, tj. od 25 kwietnia 2023 r. do 31 maja 2023 r. 

 

Punkt 3.  

 

Pani Arleta Siarczyńska – omówiła projekt uchwały.  

 

W dyskusji udział wzięli: pan Zbigniew Nietubyć, pani Arleta Siarczyńska, pan Jacek Bogdan, 

pan Marcin Zawistowski, pan Józef Jagiełło, pan Mirosław Wróbel. 

 

Pan Marcin Zawistowski – złożył wniosek o wykreślenie z projektu uchwały §2 uchwały, tj.  
Ustanawia się prawo pierwokupu na rzecz Gminy Małkinia Górna wszystkich nieruchomości 

położonych na obszarze rewitalizacji. 
 

Rada Gminy przyjęła wniosek. Głosów za: 11, przeciw: 0, wstrzymujących się: 2. Głosowało 

13 radnych.  

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie Komisji.  

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy podjęła uchwałę nr 384/LI/2023 w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji Głosów za:  9, przeciw: 0, wstrzymujących się: 4. Głosowało 13 radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy.  
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Punkt 4. 

 

Pani Arleta Siarczyńska – autor Strategii Rozwoju Gminy Małkinia Górna na lata  2022- 2033 

– omówiła projekt uchwały i strategię.  

W dyskusji udział wzięli: pan Zbigniew Nietubyć, pani Arleta Siarczyńska 

 

Pan Cezary Pietrzak – Sekretarz Gminy – z upoważnienia Wójta złożył wniosek 

o wprowadzenie autopoprawki, zgodnie z treścią wniosku. Wniosek stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła autopoprawkę. Głosowało 13 radnych. 

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę nr 385/LI/2023 w sprawie przyjęcia „Strategii 

Rozwoju Gminy Małkinia Górna na lata 2023-2033”. Głosowało13 radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

 

Punkt 5. 

 

Pan Michał Uszyński – przedstawiciel Budplan S.A. – omówił projekt uchwały.  

 

W dyskusji udział wzięli: pan Zbigniew Nietubyć, pan Józef Jagiełło, pan Jacek Bogdan, pan 

Marcin Zawistowski, pan Cezary Pietrzak, pan Michał Uszyński.  

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy podjęła uchwałę nr 386/LI/2023 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działek ewidencyjnych nr 1078 i 1079 w obrębie geodezyjnym Rostki Wielkie 

w gminie Małkinia Górna. Głosów za: 8, przeciw: 1, wstrzymujących się: 4. Głosowało13 

radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

Punkt 6. 

 

Pan Michał Uszyński – przedstawiciel Budplan S.A. – omówił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy podjęła uchwałę nr 387/LI/2023 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działek ewidencyjnych nr 711 i 712 w obrębie geodezyjnym Zawisty Podleśne 
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w gminie Małkinia Górna. Głosów za: 8, przeciw: 1, wstrzymujących się: 4. Głosowało13 

radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

Punkt 7. 

 

 

Pani Katarzyna Sobieska – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej – 

omówiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę nr 388/LI/2023 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego działek ewidencyjnych nr 711 i 712 w obrębie geodezyjnym 

Zawisty Podleśne w gminie Małkinia Górna. Głosowało13 radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

 

Punkt 8. 

 

Pani Aldona Sikorska – kierownik Referatu  Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, 

Handlu i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska – omówiła 

projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę nr 389/LI/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości. Głosowało13 radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

Raport 9. 

 

Pani Aldona Sikorska – kierownik Referatu  Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, 

Handlu i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska – omówiła 

projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę nr 390/LI/2023 w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
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Małkinia Górna, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym. Głosowało13 radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

Punkt 10. 

 

Pani Danuta Barszcz – kierownik Referatu  Oświaty – omówiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy podjęła uchwałę nr 391/LI/2023 w sprawie przyjęcia lokalnego Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna. Głosów za: 9, 

4 wstrzymujących się. Głosowało13 radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

 

Punkt 11. 

 

Pani Danuta Barszcz – kierownik Referatu  Oświaty – omówiła projekt uchwały.  

 

W dyskusji udział wzięli: pan Mirosław Niedźwiedź, pani Danuta Barszcz.  

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy podjęła uchwałę nr 392/LI/2023 w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna. Głosów za: 11, 2 

wstrzymujących się. Głosowało13 radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

Punkt 12. 

 

Pani Danuta Barszcz – kierownik Referatu  Oświaty – omówiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę nr 393/LI/2023 w  sprawie określenia rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających 

z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. Głosowało 13 radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 
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Punkt 13. 

 

Pani Marzena Kulesza – Skarbnik Gminy – omówiła projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem.  

 

W dyskusji udział wziął pan Arkadiusz Murawski.  

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie w sprawie projektu uchwały.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy podjęła uchwałę 394/LI/2023 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Małkinia Górna na lata 2023 – 2036. Głosów za: 10, przeciw: 0, wstrzymujących się: 3. 

Głosowało 13 radnych.  

 

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu. 

 

 

Punkt 14. 

 

Pani Marzena Kulesza – Skarbnik Gminy – omówiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie w sprawie projektu uchwały.  

 

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie.  

 

Rada Gminy podjęła uchwałę 395/LI/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Głosów za: 10, przeciw: 0, wstrzymujących się: 3. Głosowało 13 radnych.  

 

 

Punkt 15.  

 

Pan Marcin Zawistowski:  

1) Zwrócił się z prośbą o naprawę wjazdu do szkoły nr 1 w Małkini Górnej.  

Pan Adam Pławski: Naprawa była już wyceniona, podejmiemy temat wykonamy ponownie 

analizę finansową.  

2) Poprosił o skierowanie pisma do MZDW z prośbą o przeprowadzenie remontu dróg 

wojewódzkich i skrzyżowania ul. Brokowskiej, ul. Ostrowskiej i ul. Kościelnej.  

Pan Adam Pławski: wystąpiliśmy już do MZDW aby w ramach przebudowy uwzględniło 

odwodnienie dróg i wybudowanie nowej nawierzchni i chodników. 

3) W nawiązaniu do pisma KGW Orło zapytał, czy jest już projekt odpowiedzi w tej 

sprawie. Zdaniem radnego możliwość przekazania pomieszczeń dla KGW to pomoc 

w aktywizacji społeczeństwa.  

Pani Aldona Sikorska:  Projekt odpowiedzi jest przygotowany, po akceptacji przez Panią Wójt 

zostanie przekazana radnym. Lokale, o których mowa wchodzą w mieszkaniowy zasób gminy 

Małkinia Górna. Obecnie jest dużo osób oczekujących na przydział lokalu. O udostępnienie 



8 

 

lokalu oprócz KGW zwróciła się osoba prywatna oraz pani dyrektor SP w Orle na cele szkoły 

ze względu na brak sal do prowadzenia zajęć dodatkowych i dydaktycznych.  

 

Pan Józef Jagiełło:  

1) Minęło dwa miesiące od zgłoszenia wyrównania dróg gminnych, a w dalszym ciągu nie 

są one wyrównane. Kiedy zostanie wykonane równanie.  

Pan Adam Pławski: na bieżąco staramy się równać drogi, ale musimy określić kolejność ich 

równia. Zgłoszona przez Pana droga jest drogą dla transportu rolniczego i może poczekać 

z równaniem w stosunku do dróg, przy których mieszkają ludzie. W tym roku jest też więcej 

zgłoszeń od rolników. Problem z drogami transportu rolniczego jest też taki, że wyjeżdżone są 

w innym miejscu niż są wytyczone. Gmina nie może pozwolić sobie na to, żeby sypać kruszywo 

na działkę prywatną, więc zgłoszone drogi muszą być weryfikowane. 

2) W ostatnim czasie doszło do zdarzeń drogowych na ul. Przedszkolnej. Czy zostały 

podjęte działania mające na celu zwiększenia bezpieczeństwa na ww. ulicy w okolicy 

Przedszkola.  

Pan Adam Pławski: ulica Przedszkolna w całości objęta jest umową o dofinasowanie i nie 

możemy zmieniać istniejącego zagospodarowania. Zamontowaliśmy barierkę na wysokości 

Przedszkola. Wystąpiliśmy do Urzędu Marszałkowskiego o zmianę zagospodarowania 

i wyrażenie zgody na montaż progów zwalniających. Czekamy na odpowiedź.  

3) Poprosił o informacje do kiedy trzeba dokonać zgłoszenia do ewidencji zbiorników 

bezodpływowych (szamb) i przydomowych oczyszczalni ścieków, jakie sankcje grożą 

za niezłożenie deklaracji. W nawiązaniu do pisma, w którym wskazano, że Rząd Polski 

chce się dostosować do regulacji unijnych, zapytał, czy na pismach przychodzących do 

Urzędu Gminy jest pieczątka Rząd Polski, czy jest wskazane nazwisko i funkcja osoby, 

która wymusza na samorządach takie działania. Jeśli tak, to kto to jest.  

Pani Aldona Sikorska: obowiązek ten wynika z ustawy. Ustawa o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminie nakłada na samorząd obowiązek prowadzenia ewidencji zbiorników 

bezodpływowych. Zebranie deklaracji wynika z konieczności przedłożenia sprawozdania, które 

gmina musi złożyć do końca kwietnia 2024 r., do WIOŚ i Wód Polskich. Za niezłożenie 

deklaracji przewidziane są sankcje karne. Termin dokonania zgłoszenia zapewne będzie 

przedłużony.  

4) Do kiedy jest termin wykonania budynku komunalnego i czy zostanie on wykonany na 

czas.  

Pan Adam Pławski: Prawdopodobnie termin wykonania ulegnie zmianie, bo czekamy na 

dodatkową dokumentację na odwodnienie budynku i drogi.  

5) Na jakim etapie jest budowa dojazdu do cmentarza, kiedy zostanie wykonany.  

Pan Adam Pławski: Przetarg został rozstrzygnięty. Prawdopodobnie wykonawca w przyszłym 

tygodniu wejdzie na plac budowy. Informuję, że będą występować utrudnienia. Szczegółowa 

informacja zostanie przekazana.  

6) Czy nabór na wnioski o dofinasowanie na zabytki został już rozstrzygnięty.  

Pan Adam Pławski: z nieoficjalnych informacji wynika, że rozstrzygnięcie nastąpi w czerwcu. 
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Pan Leszek Siwek:  

1) Proszę o informację jak wygląda sprawa obwałowania wsi Klukowo Morgi.  

Pan Cezary Pietrzak: budowa obwałowania jest to kompetencja Wód Polskich.  

2) Czy od ostatniego spotkania z Burmistrzem Broku zadziało się coś w sprawie drogi 

Sumiężne – Glina.    

Pan Cezary Pietrzak: Sprawa jest w toku, kwestia przygotowania dokumentów. Ponieważ 

prowadzone są rozmowy nie mogę przekazać szczegółów.  

 

Pan Mirosław Niedźwiedź:  

1) W nawiązaniu do pisma KGW Orło poprosił aby podjęte decyzje skutkowały 

pozostawieniem lokalu w rękach lokalnej społeczności.  

Pan Zbigniew Nietubyć:  

1) Poprosił o realizację wniosków zgłoszonych na dwóch poprzednich sesjach 

i wczorajszej komisji.  

 

Pan Mirosław Wróbel: 

1) Zapytał o wodociąg na ul. Brokowskiej  

Pan Adam Pławski: Wpłynęła pozytywna decyzja MZDW  na temat przejścia przez drogę 

wojewódzką i wszczęto procedurę na uzyskania decyzji lokalizacyjnych.  

Pan Zygmunt Kazanowski – sołtys sołectwa Klukowo – poruszył temat budowy wałów 

przeciwpowodziowych w gminie Małkinia Górna oraz wyrównanie drogi od ul. Brokowskiej 

przez las w kierunku Małkini Małej Przewóz.  

Podjęto dyskusję na temat budowy wałów przeciwpowodziowych w Małkini Górnej.   

 

Pan Waldemar Adamczyk – sołtys sołectwa Małkinia Górna V – zapytał o budowę chodnika 

na ul. Słowackiego. Czy są już jakieś decyzję w tej sprawie? Czy w tym roku chodnik zostanie 

wykonany.  

Pan Adam Pławski: Na chwilę obecną nie ma tego zadania w budżecie.  

 

 

Punkt 16. 

 

 

Przewodniczący zamknął LI zwyczajną sesję Rady Gminy.  

 

         

Przewodniczący Rady Gminy 

               Jacek Bogdan 

Protokolant 

Beata Dębkowska 


